



MĚSTO POBĚŽOVICE

náměstí Míru 47, 345 22 Pobežovice

tel.: 379 497281-2, fax: 379 497211, e-mail: tajemnik@pobezovice.cz, www.pobezovice.cz
tajemník Městského úřadu Pobežovice

V Pobežovicích dne 8.2.2016

Na vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 29.1.2016 sděluji:

Město Pobežovice nemá dosud schválený rozpočet na rok 2016, což je předpokladem toho, aby mohly být realizovány jakékoli investiční akce.

Ke schválení rozpočtu dojde pravděpodobně koncem měsíce března 2016.

Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ

IČO: 00253669, DIČ: CZ253669, číslo účtu: 0762088379/0800

Dobrý den. Na vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., odpovídám následovně:

Město Poběžovice nemá zpracovaný plán závazných investic. Rovněž nemá v současnosti schválený rozpočet na rok 2016 a proto není možné plánované akce brát jako závazné.

V letošním roce město uvažuje o:

1. realizaci opravy chodníku v Masarykově ulici, ale dosud nemá zpracovanou projektovou dokumentaci (je zadaná) a nemá ani finanční rozpočet projektu. Realizace bude záviset na získání dotace o kterou se bude žádat na základě vyhotovené PD. Velkou část prací budou provádět Služby města Poběžovice.
2. Přivedení elektrického proudu na místní hřbitov a vybudování rozvodu vody. Práce budou provádět Služby města Poběžovice.
3. Opravu střechy hasičské zbrojnice, zateplení objektu. V současnosti se bude zadávat zpracování projektové dokumentace. Realizace bude záviset na získání dotace - předpoklad 2016-2017.

Zrealizuje závazně:

1. Výměnu oken v budově MěÚ, vybraná firma: Stepan service, Domažlice, rozpočet 360.000.-Kč, realizace: duben-květen 2016.

Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice